МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

    ……………..   № ……….........

О внесении изменений в приказ
Управления образования
от 27.11.2023 № 04-01-03-1390
«О подведении итогов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по физической
культуре»

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ Управления образования от 27.11.2023

№ 04-01-03-1390 «О подведении итогов муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по физической культуре» приложение «Результаты

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической

культуре» изложить в редакции согласно приложению к данному приказу.

И.о. начальника управления  Т.В. Халиулина

Н.В. Суханова

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1408 от 29.11.2023. Исполнитель: Суханова Н.Викт.
Страница 1 из 5. Страница создана: 29.11.2023 09:24

Приложение к приказу
Управления образования

от …………..     № …………………
«О внесении изменений в приказ
Управления образования
от 27.11.2023 № 04-01-03-1390
«О подведении итогов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по физической
культуре»

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

7-8 класс (девушки)

№

п/п
Школа Ф.И. О. ученика

Количество

баллов
Статус Наставник

1 МАОУ СОШ № 30 Кравцова Е.С. 82,38 ПОБЕДИТЕЛЬ Якимова Лариса Валерьевна

2 МАОУ гимназия № 9 Евдокимова К.А. 70,61 ПРИЗЕР Молчанова Лидия Васильевна

3 МАОУ гимназия № 9 Белякова А.Е. 68,64 ПРИЗЕР Молчанова Лидия Васильевна

4 МАОУ «Школа № 22» Саламатова И.В. 68,2 участник Завьялов Виталий Николаевич

5 МАОУ СОШ № 8 Зенькович В.Е. 67,66 участник Бережная Татьяна Викторовна

6 МАОУ «Школа № 22» Зубарева Е.А. 67,19 участник Русакова Татьяна Валерьевна

7 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Муллахметова К.П. 67,06 участник Патрушева Светлана Александровна

8 МАОУ СОШ № 8 Журавлева И.П. 66,42 участник Жданкова Мария Евгеньевна

9 МАОУ «Школа № 22» Кочеткова Е.А. 63,81 участник Завьялов Виталий Николаевич

10 МАОУ «Лицей № 1» Кастуева А.А. 63,31 участник Мехович Юлия Сергеевна

11 МАОУ СОШ № 17 Власова А.А. 61,81 участник Свирепова Любовь Викторовна

12 МАОУ «Школа № 24 имени Ю.А. Гагарина» Притчина А.А, 61,04 участник Полякова Галина Аркадьевна

13 МАОУ СОШ № 17 Кошелева Ю.Д. 60,78 участник Свирепова Любовь Викторовна

14 МАОУ СОШ № 8 Тупицына С.С. 59,69 участник Бережная Татьяна Александровна

15 МАОУ СОШ № 11 Гильметдинова 58,61 участник Мозгова Людмила Васильевна

16 МАОУ СОШ № 11 Воропанова А.М. 55,79 участник Мозгова Людмила Васильевна

17 МАОУ «Школа № 5»  Петухова М.Д. 55,38 участник Бычкова Елена Алексеевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1408 от 29.11.2023. Исполнитель: Суханова Н.Викт.
Страница 2 из 5. Страница создана: 29.11.2023 09:24

3

18 МАОУ СОШ № 14 Тутаева В.С. 54,91 участник Садретдинов Эдуард Равилевич

19 МАОУ СОШ № 16 Белякова А.В. 54,75 участник Перминова Татьяна Анатольевна

20 МАОУ СОШ № 14 Анчева Ю.Д. 53,24 участник Садретдинов Эдуард Равилевич

7-8 класс (юноши)

№

п/п
Школа Ф.И. О. ученика

Количество

баллов
Статус Наставник

1 МАОУ СОШ № 8 Притула М.С. 78,2 ПОБЕДИТЕЛЬ Паламарчук Сергей Владимирович

2 МАОУ «Школа № 24 имени Ю.А. Гагарина» Швецов А.К. 73,34 ПРИЗЕР Полякова Галина Аркадьевна

3 МАОУ СОШ № 8 Шантаев Н.А. 72,18 ПРИЗЕР Жданкова Мария Евгеньевна

4 МАОУ «Лицей № 1» Кадочников Л.В. 70,24 участник Мехович Юлия Сергеевна

5 МАОУ СОШ № 8 Галышев К.А. 70,17 участник Паламарчук Сергей Владимирович

6 МАОУ СОШ № 8 Кайгородов И.В. 69,53 участник Бережная Татьяна Александровна

7 МАОУ СОШ № 30 Нецветаев К.Д. 68,95 участник Якимова Лариса Валерьевна

8 МАОУ «Школа № 22» Смирнов Р.К. 65,22 участник Русакова Татьяна Валерьевна

9 МАОУ СОШ № 17 Можаев К.А. 64,76 участник Свирепова Любовь Викторовна

10 МАОУ СОШ № 30 Чернигин С.Р. 64,32 участник Леонтьева Марина Викторовна

11 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Белозеров И.Е. 62,4 участник Патрушева Светлана Александровна

12 МАОУ гимназия № 9 Рашидов В.А. 61,57 участник Молчанова Лидия Васильевна

13 МАОУ СОШ № 14 Белкин И.В. 59,47 участник Садретдинов Эдуард Равилевич

14 МАОУ СОШ № 2  ШвецовА.А. 56,38 участник Мальцева Светлана Михайловна

15 МАОУ «Школа № 24 имени Ю.А. Гагарина» Юданов И.П. 53,22 участник Полякова Галина Аркадьевна

16 МАОУ СОШ № 30 Гуляницкий Н.И. 51,58 участник Якимова Лариса Валерьевна

9-11 класс (девушки)

№

п/п
Школа Ф.И. О. ученика

Количество

баллов
Статус Наставник

1 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Евграфова К.С. 80,63  ПОБЕДИТЕЛЬ Светлана Александровна Патрушева

2 МАОУ СОШ № 30 Шишова В.Е.  74,63 ПРИЗЕР Леонтьева Марина Викторовна

3 МАОУ «Школа № 24 имени Ю.А. Гагарина» Мухаметшина Л.Р.  73,68 ПРИЗЕР Полякова Галина Аркадьевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1408 от 29.11.2023. Исполнитель: Суханова Н.Викт.
Страница 3 из 5. Страница создана: 29.11.2023 09:24

4

4 МАОУ гимназия № 9 Леонтьева К.С.  73,51 участник Молчанова Лидия Васильевна

5 МАОУ СОШ № 30 Загайнова А.Ю.  71,96 участник Баканина Людмила Юрьевна

6 МАОУ СОШ № 30 Колесникова А.Д.  71,55 участник Моисеенко Ольга Викторовна

7 МАОУ «Лицей № 1» Лошкарева М.Е.  70,26 участник Мехович Юлия Сергеевна

8 МАОУ СОШ № 11 Малинина А.А.  69,50 участник Мозгова Любовь Васильевна

9 МАОУ «Школа № 5» Хафизова С.М.  69,39 участник Рындина Ирина Евгеньевна

10 МАОУ СОШ № 2 Кузнецова В.Р.  68,80 участник Мальцева Светлана Михайловна

11 МАОУ «Школа № 5» Шеина Л.Г.  68,45 участник Бычкова Елена Александровна

12 МАОУ «Школа № 22» Фофанова М.И.  68,21 участник Завьялов Виталий Николаевич

13 МАОУ гимназия № 9 Соловьёва В.А.  68,15 участник Молчанова Лидия Васильевна

14 МАОУ СОШ № 30 Маслова Е.Л.  67,24 участник Леонтьева Мария Викторовна

15 МАОУ «Лицей № 1» Гончарова А.С.  66,61 участник Мехович Юлия Сергеевна

16 МАОУ СОШ № 17 Новожилова Е.В.  66,03 участник Свирепова Любовь Викторовна

17 МАОУ СОШ № 11 Чемякина С.М.  65,92 участник Мозгова Людмила Васильевна

18 МАОУ «Школа № 24 имени Ю.А. Гагарина» Воденикова М.А.  65,84 участник Полякова Галина Аркадьевна

19 МАОУ «Школа № 5» Мансурова А.Р.  63,47 участник Бычкова Елена Александровна

20 МАОУ СОШ № 11 ДевятоваА.В.  62,70 участник Мозгова Любовь Васильевна

21 МАОУ «Школа № 5»  Маракулина М.В.  61,87 участник Бычкова Елена Александровна

22 МАОУ СОШ № 1 Тарханова А.И.  56,64 участник Веселкин Олег Владимирович

9-11 класс (юноши)

№

п/п
Школа Ф.И. О. ученика

Количество

баллов
Статус Наставник

1 МАОУ СОШ № 2  Елин Л.А.  72,76 ПОБЕДИТЕЛЬ Мальцева Светлана Михайловна

2 МАОУ СОШ № 30 Каримов В.В.  72,52 ПРИЗЕР Баканина Людмила Юрьевна

3 МАОУ «Лицей № 1» Осипов Р.А.  70,97 ПРИЗЕР Мехович Юлия Сергеевна

4 МАОУ СОШ № 30 Рогальников Т.Д.  70,32 участник Леонтьева Мария Викторовна

5 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» БарановВ.В.  69,56 участник Патрушева Светлана Александровна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1408 от 29.11.2023. Исполнитель: Суханова Н.Викт.
Страница 4 из 5. Страница создана: 29.11.2023 09:24

5

6 МАОУ «Школа № 24 имени Ю.А. Гагарина» Павских А.С.  69,07 участник Полякова Галина Аркадьевна

7 МАОУ СОШ № 1 Черний Я.А.  67,86 участник Веселкин Олег Владимирович

8 МАОУ «Школа № 5»  Каргапольцев М.А.  67,32 участник Рындина Ирина Евгеньевна

9 МАОУ СОШ № 30 Кузнецов Д.А.  66,82 участник Моисеенко Ольга Викторовна

10 МАОУ гимназия № 9 Уфимцев С.Н.  63,84 участник Молчанова Лидия Васильевна

11 МАОУ СОШ № 30 Воротняк М.И.  62,49 участник Леонтьева Марина Викторовна

12 МАОУ СОШ № 17 Солодников Л.А.  62,44 участник Свирепова Любовь Викторовна

13 МАОУ СОШ № 30 Белкин Д.М.  58,40 участник Моисеенко Ольга Викторовна

14 МАОУ СОШ № 1 Швецов Ф.В.  57,93 участник Веселкин Олег Владимирович

15 МАОУ «Школа № 5»  Мычелкин Д.С.  57,24 участник Бычкова Елена Алексеевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1408 от 29.11.2023. Исполнитель: Суханова Н.Викт.
Страница 5 из 5. Страница создана: 29.11.2023 09:24

	1
	2
	3
	4
	5